
     

Namn     Tel. nr     Mobil-nr     Må    Ti    On   To    Fr     tF   e-post     

MÅNDAG     
                                             

Almkvist Berit Lison     337044  0708-925806     
o                              

berit.almkvist@telia.com     

Aspegren Elisabeth     170236  0734-401644     

o     x     x     x       o        

easpegren@wnet.se     

Bäckström Leif     
     

0700-389859     

o     x        x  o     x       x   
leifagneta@hotmail.com     

Per Jennervall     
     

070-6740174     

o     x     x     x     x          
jennervallper@hotmail.com     

Henocksson-Johansson Gulli     63383  0723-654653     

o                              

gulli.henocksson@telia.com     

Hjort Åke     69969  0706-699690     

o     x          x                    



Johansson Ulla      69758  070-7891193     

o                              
ulaxjo@gmail.com     

Jonsson Jacqueline      58428  070-858 82 00     

o     

                         
jacjon51@yahoo.se     

Åberg Roland     170881  0705-342157     

o     x     x     x     x          

roland.aberg@telia.com     

Nykvist Jan      141757  070-5789788     

o               o               
jan.nyqvist@fyrby.se     

Thord Karlsson     

     

073-0665828     

o     x x    o      x      

thord.karlsson51@gmail.com     

Tudare Kjell     145452  070-5948339     

o     x          x               
kjelletudare@hotmail.com     

Widlund Stig      88290  070-632 40 84     

o     x          x               
stig.widlund@telia.com     

   
      

 



                                                  

ONSDAG/FREDAG     
          

m     
ti     

on    to     
f     tf          

Claes Anell     60129  0709-608938     

          o          o          

claes.anell@bredband.net     

Lennart Karlsson     331198  070-6839740     
          x          

x/o   
     

lennart.gu.karlsson@tele2.se     

Roald Gustavsson     

     

070-6359609     

          o          o          

roasol@bredband.net     

Nils Johansson     63495  
               

o     

     

o     

     
no.johansson@hotmail.se     

   

 

Kurt Henocksson     100214  070-6917359     
          o          o          

khenocksson@live.com     

Ulf Jansson     
     

0703-586441     
          o          o          

jansson.carin@gmail.com     

Stefan Björklund     66775  0730-414850     
     o     x          o          

stefan.bjorklund@mbox301.swipnet.se     



Krister Lennqvist     63536  0727-168081     
          o                    

krister.lengqvist@telia.com     

Eric Conradi     63295  
          o     x          o          

er.conradi@telia.com     

Krister Norblad     66240  0702-045185     
          o                    

agneta.norblad@telia.com     

Jan Olsson     184718  
               o                    

jan.f.olsson@tele2.se     

Sture Pihlgren     
     

072-5082711     
          o          o          

pihlgren.sture@gmail.com     

Sverker Törnudd     
     

070-4561984     
          o          x          

011.69624@telia.com     

Lars Dahlén     311167  
               x          o          

dahlen.lars@home.se     

Hans-Åke Landqvist     0121-21906     
070-5501830          o               o     x     

landqvist.han.ake@telia.com     

Leif Hamnäs     331221  073-4031221     
          o               o     

leif.hamnas@bredband.net     

Åke Göransson     398030  070-2647790     
          o                    

gun.goransson@telia.com     

Hilding Ulf     66017  
                         o          

ulf.hilding@live.se     



Martin Renheim     66167  0730-202325     
     o     x          

o/x   
     

carlmartin@renheim.com     

TORSDAG     
          

m     
ti     o     

to     
f     

tf     
     

Bengt Holmstrand     011-60922  
076-3942717     x     o          o          o     

bengt.holmstrand@live.se     

Göran Johansson     340150  0729-209726     
               o                    

Roger Nilsson     
     

0706-764033     
               o                    

Nils Connelid     0121-14449     0722-512109     
               o               

nbconnelid@gmail.com     

Krister Svensson     
     

0768-142788     
               o                    

Ulf Wahlberg     66104  0708-800926     
     x     x     o               

ulf.wahlberg@telia.com     

Ralf Andersson     340294  0705-440294     
x     x          o          x     x     

H-J Sundli     011-165248     0768-165248     
               o               

hj.sundli@gmail.com     

A.Landqvist     
                         o                    



Jan Nykvist     
     

070-5789788     
               o               

jan.nykvist@fyrby.se     

     

Leif Bäckström     

     

0700-389859     

x     x     x     o     x          

leifagneta@hotmail.com     

Håkan Jörnberger     103314  0705-826050     

o     x     x     o     x          

hakan@jornberger.se     

Roger Bäckström       0708243522         x     x     o     x     x     roger.backis@telia.com    

  

                                                  

TISDAG/ TIDIGA FREDAG               m     ti     o     to     f     tf          

Anders Wall          0707-545410          

o     

                    wall.anders@yahoo.se     

Christer Jonsson     58428  070-6542263     x     o     x                    christerjonsson44@gmail.com     

Rune Karlsson     60216           o                         gunilla.rune@telia.com     

Claes Jönsson          0705-600489          o                    o     claesjonsson@telia.com     



Lars Ekenblom          0766-310926          o                    o     lars.ekenblom@gmail.com     

Leif Hamnäs     331221  0734-031221          o     o               o     leif.hamnas@bredband.net     

Anders Jacobson     319943            o     x               o     1anders.jacobson@gmail.com     

Robert Schatzl     0121-12443     0708-130724          o                         robert@schatzl.se     

Hans-Åke Landqvist     0121-21906               

o     

          

o     x     

landqvist.hans.ake@telia.com     

 

Bengt Holmstrand     60922       x     o          o               bengt.holmstrand@live.se     

Pelle Thor     318348  0702-103312          o          x          o     p.thor@swipnet.se     

Stefan Björklund     66775  073-0414850          o     x          o          stefan.bjorklund39@gmail.com     

Eric Conradi     63295            o     x          o          er.conradi@telia.com     

Magnus Nilsson     340576  0703-340577          o                    o     magnus.p.nilsson1@gmail.com     

Håkan Knutson     130310  0731-615009                              o     hakan.knutson@gmail.com     

Carl-Martin Renheim          073-0202325          

o     x     

     x/o        carlmartin@renheim.com     



Utan ordinarie veckospel                                                  

Ingemar Person     011-69072                    x          x               

Urban Trygg          073-3443318          x     x     x     x               

  
     x     x     x     x     x     x          

Tomas Andersson     133212          

                                      

                                      

   

 

                          

Bo Rosén          0708-164267               x                         

Thord Karlsson          0730-665828     x     x          x                    

Lars Aronsson          070-4910028               x          x               

 
     

 
          x          x               

Christer Andersson      0703-733115            

                                                  

                                                  



     


